
Bjál*

tr HHTN ffi#iI. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAL *

-Concedo Permiso Administrotivo

Lofo, 05SEi.2019

DECRET6 y. @5 11a

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Administrolivo presenlodo por
los distinios trobojodores del Depfo. de Educoción de Loto; Decreto N" ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Códlgo del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orls. 12" y ó3'de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constituc¡onol de Municipolidodes:

remunerocroneS

NOMBRE

UN IQUESE Y ARCHIVESE

\

\D

N\\1c

A

{
¿
;)
.,

drclPAr

D . EDUC

$! ROS LUIS COBAR VARGAS
roN (s) DE LOTAL

EDU RDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

594

DISTRIBUCION
lnteresados/as.
Alcaldía.

Sub-Depto. Personal

Contraloría.

Archivo
La lndicada
Personal

I

I-l

il

l

'.!l
.rt I

tl :it

U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

12.08.2019 1/2 5.5YANIRA CAI!1P05 VALDES G-692 12.08.2019

G 692 14.08.2019 14.08.2019 01 5.0SOLANG E MARTIN EZ PARRA

JEAN N ETTE ETHELYN PINTO MUÑOZ G-692 14.08.2019 01 4.0

ADELINA VARELA MORENO F-700 16.08.2019 16.08.2019 01 3.0

SANDRA HERMOSILLA ESPINOZA DEM 14.08.2019 14.08.2019 01 0.5

VERONICA MORAGA SANZANA 19.08.2019 20.08.2019 4.O

PAOLA DENIS MARTINEZ MARTINEZ DEM 19.08.2019 19.08.2019 01

F 700 20.08.2019 20.08.2019 3.0

ARJO
ARIO

DECRETO:
CONcEDASE Perm¡sos Adm¡nislrolivos con goce de

LAEV/JMAB/ SCCIe\\ ''-WV/
N

14.08.2019

c. E. t.A. 02

LILIAN PINTO BERNALES 01

tos

.,.:t,'

)


